Quis besitat silis est fluctui maris q̄ a vēto mouet et circuferit. Testimoniū autē xp̄i dicit v̄l q̄ de ipso pphete p̄nūciā uerunt s̄m illū act. 10. Hunc oēs pphete testimoniū phibent. v̄l q̄ ip̄e xp̄s testimoniu⁹ phibuit s̄z illū Job. 8. Si ego testimoniū phibeo de mēpō vēx est testimoniu⁹ mēu. Uel etiā q̄ aplūs in sua p̄dicariōe xp̄o testimoniu⁹ dedit act. 22. Nō recipiēt testimoniu⁹ tuū de me. Tertio tagit grātie p̄fectiones cu dicit. Ita vt nibil vobis deest in villa grātie. qz sc̄z in diversis p̄sonis oēs grātias gratis datas habebāt. Ad diuinā em̄ p̄uidētiā p̄tinet vt absq; defectu necessaria largia. p̄s. Nihil deest timentib⁹ eu⁹. Et itez. Inq̄rētes at dñm nō minucē omni bono. **Deinde ponit infutur⁹ expectaciā.** Et circa hoc tria facit. Primo p̄t fūturi boni expectationē dices: Vobis in q̄ nō soli habeti⁹ bus grātia in p̄nti etiā expectati⁹ infutur⁹ reuelatiōes dñi nr̄i ieu xp̄i qua sc̄z sc̄is suis reuelabili⁹ nō soli p̄ gloz̄ am būanitatis s̄m illū **Esa. 33.** Regē in decoro suo videbōt. sed etiā p gliaz diuinitatis s̄m illū **Esa. 4.** Reuelabitur glia dñi. q̄ quidē reuelatio hoīes beatos facit. **I. Jo. 3.** Cū autē apparuerit similes ei erim⁹ et videbim⁹ cu si cuti est. Et in hoc vita eterna p̄sistit s̄m illū **Job. 7.** Nec ē vita eterna vt cognoscāt te solū vēz deūr quē mūstī ihu xp̄m. Sicut autē illi q̄bus xp̄s reuelat⁹ sunt beati in ferita s̄li li q̄ hoc e. p̄pectat sunt beati in spe **Esa. 3.** Beati oēs q̄ ex p̄spectant eu⁹. Et ideo de ip̄a expectationē grātias agit. **Secundo oīndit q̄ hec expectationē nō est vana ex auxilio dñi nō grātia.** Unde subdit. Qui sc̄z q̄ sp̄e dedit vobis hui⁹ reuelationē etiā p̄firmabit vos in gra accepra. **I. Jo. 6.** Timo. Modicū passos ip̄e p̄ficiet p̄firmabit solidabili⁹. et hoc v̄sq; in fine sc̄z vite v̄re. **Mat. 10.** Qui p̄seuerauerit v̄sq; in fine hic saluus erit. Nō autē vt sitis sine peccato. qz si dixerim⁹ qm̄ p̄cēm nō habem⁹ ip̄i nos inmetiōs seducim⁹ et veritas in nobis nō est. vt d̄r Job. 1. sed vi sitis sine cri mine id est sine p̄cō mortali. **I. thmo. 3.** Ministrē nulli criminē habētes. et hoc inq̄ erit in die aduentus dñi nr̄i ihu xp̄i. qz sc̄z q̄ sine crimine inueni⁹ in die mortis sine crimine p̄ueniet ad dñē iudicij s̄m illū **Ecc. 11.** Si ceciderit lignū ad aust̄ s̄ue ad aq̄lonē in quoctūs loco ceciderit ibi erit. Illi autē sine crimine nūc inueniāt: frustra illā reuelationē expectaret. **Tertio ratōes sue p̄missiōis assignat dices qd̄ de⁹ vos p̄firmabit qd̄ debetis sperare: qd̄ de⁹ est fidē.** **Deutro. 32.** Deus fidelis et ab eo vlla iniūciāt. Per quē vocati estis in societatē filij eius ieu xp̄i dñi nr̄i. vt sc̄z ha beatis societatē ad rōm. et in p̄nti p̄ similitudinez grātia s̄m illud. **I. Job. 1.** Si in luce ambulem⁹ sicut et ip̄e in luce ē societatē habem⁹ cu eo ad inuicē. Et in futuro p̄ p̄ticipatiōne glie. **Ro. 8.** Si copatimur vt et simul glorificemur. Nō autē videref esse fidelis deus si nos vocaret ad societatē filij et nobis denegaret q̄tū in ip̄o est ea p̄ q̄ p̄uenire ad eā possemus. **Un. Josue. 1.** dicit. Nō te delera neḡ d̄re, linquam.